
 
 

 
 

 

Renomag AUTOMAT 
 

Koncentrát vysoce účinného alkalického čisticího prostředku na strojní mytí podlah 
 
RenomagAUTOMAT  je koncentrovaný alkalický prostředek určený pro strojní čištění podlah například v gastronomických a 
potravinářských provozech nebo jiných výrobních, obchodních neboi skladovacích prostorech. Speciální složení tohoto prostředku zajišťuje 
vynikající odstraňování živočišných tuků, rostlinných olejů. Díky svému aktivnímu složení proniká dobře i do silných nánosů, které uvolňuje 
a rozpouští. 
RenomagAUTOMAT  je nepěnivý a proto vhodný do profesionálních podlahových mycích automatů. Přípravek je snadno a beze zbytku 
oplachovatelný. 
NENÍ VHODNÝ PRO POVRCHY Z HLINÍKU A BAREVNÝCH KOVŮ! 
 
NÁVOD K POUŽÍTÍ:  
 
Pro slabé znečištění: dávkujte  v koncentraci 5ml na 1 litr mycí lázně stroje. 
Pro silné znečištění:  dávkujte v koncentraci 10ml na 1 litr mycí lázně stroje. 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu / Karte 
bezpečnostných  údajov. 
 

 
 

Belgická 5119,   466 05 Jablonec n.N. 
Telefon: +420 483 369 800 
Mobil: +420 603 465 165 
E-mail: jablonec@atotech.com 
Internet: www.orkan-profi.cz 
 
 

mailto:jablonec@atotech.com
http://www.orkan-profi.cz/

	NENÍ VHODNÝ PRO POVRCHY Z HLINÍKU A BAREVNÝCH KOVŮ!

